
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO —UEMA.
In)ridd Çida fl1vritária PA1ÏLO VI - C.GC. 06352A21!0001-68 — FONES 245 54 6I245 15 Ou FAX:O9Ru 245 553

OMO’ j — urna T-mo &i :44nu - 50 - (ua PrW 0 - SIo L

Rcsoluço n° 282/2001 - cEPE/UEMA.

Homologa o resultado do
Concurso Público para Ingresso
na Carreira do Magistério
Superior da UEMA , realizado
pelo Centro de Estudos
Superiores de Imperatriz-CESI.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade
de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 — CONSUN/UEMA;

o estabelecido no Edital n° 06/200 1 — PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 10
- Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na

Carreira do Magistério Superior da UEMA, relizado pelo Departamento de Administração
do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz-CESI.

Art. 2° - A relação do resultado homologado, consoante o prescrito no Art.
1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA, 19 de julho de 2001.



Anexo à Resolução n° 282/2001 - CEPE/UEMA.

Candidatos aprovados nos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira
do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Centro de Estudos
Superiores de Imperatriz.

Departamento de Administração.

Matéria e/ou Disciplina: Administração de Recursos Humanos (Professor
Auxiliar).

Candidatos Aprovados:

Joberto Soares Guimarães— 1° lugar
Antônio Pereira de Lucena Neto — 2°lugar
Júlio César Pinheiro Maciel —

30 lugar

//
São Luís, 19 de


